

Nos références : COM033612 du 16/12/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0179075 - CREPS PACA

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 64411 du 07/01/2021</u>					
EPSON EB-W49	Epson EB-W49 - Vidéoprojecteur 3800lm WXGA N° Série : X8B80X00351,X8B80X00400,X8B80X00406,X8B80X00442,X8B80X00443,X8B80X00444,X8B80X00472,X8B80X00473	8	514,77	4 118,16	1
<u>BL N° 64442 du 07/01/2021</u>					
EXTRON 60-1468-03	MLC Plus 50 - Contrôleur MediaLink Plus - Panneaux avant noir et blanc, 2 gangs *Injecteur PoE ou alim. non inclus N° Série : A2AJ404,A2AJ4MY,A2AJ4NA,A2AJ4P4,A2AJ4PD	5	335,00	1 675,00	1
<u>BL N° 64579 du 07/01/2021</u>					
CHIEF KITMZ006S	Suspended Projector Ceiling Mount Kit (Silver) - Contenu : CMS440, RSMAUS, CMSZ006S - Charge maxi 11.3 kg	2	138,00	276,00	1
APART SDQ5P-W	Paire d'enceintes, 1 active + 1 passive, 5.25" / 2x30W, blanches	1	101,40	101,40	1
SCREENUP ZTELESCREENUP4	Boîtier de contrôle externe RS232, contacts secs - interrupteur avec boutons montée/descente/stop	2	52,40	104,80	1
<u>BL N° 64583 du 08/01/2021</u>					
EPSON EB-W49	Epson EB-W49 - Vidéoprojecteur 3800lm WXGA N° Série : X8B80X00031,X8B80X00042,X8B80X00093,X8B80X00097,X8B80X00104,X8B80X00105,X8B80X00119,X8B80X00142,X8B80X00185,X8B80X00327,X8B80X00480,X8B80X00964	12	514,77	6 177,24	1

Nos références : COM033612 du 16/12/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0179075 - CREPS PACA

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 64593 du 11/01/2021</u>					
OR HCM4RB1125200	Ecran à moteur HCM4 16:10, 120x192, téléc. infra rouge, toile blanc mat occultante, cadrage noir + extra drop (Eco-participation unitaire HT : 0,42)	4	229,32	917,28	1
<u>BL N° 64594 du 11/01/2021</u>					
SCREENUP ZTELESCREENUP4	Boîtier de contrôle externe RS232, contacts secs - interrupteur avec boutons montée/descente/stop	18	52,40	943,20	1
EXTRON 60-1162-03	EWB 102 - Botier externe mural - Deux gangs, blanc N° Série : A24J8TU,A24J8WV	2	30,00	60,00	1
PORT/AC	Participation aux frais de livraison	1	44,00	44,00	1
<u>BL N° 64597 du 11/01/2021</u>					
EXTRON 60-1162-03	EWB 102 - Botier externe mural - Deux gangs, blanc N° Série : A2A61AU,A2A61AW,A2A61CP,A2A61DX	4	30,00	120,00	1
<u>BL N° 64607 du 11/01/2021</u>					
APART SDQ5PIR-W	Enceinte active (+ passive) 5.25'' / 2x30W, RS232, avec telecommande IR, blanches N° Série : 1903-0657,1903-0659,1903-0703	3	118,30	354,90	1

Nos références : COM033612 du 16/12/2020
 Compte client : 05900944
 Vos références : CDE DEV0179075 - CREPS PACA

Adresse de livraison

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Adresse de facturation

SI CONTACT
 400 rue Pierre Berthier
 ZI LES MILLES
 13797 Aix en Provence Cedex 3
 France

Votre contact : DWI DW Pro interne
 E-mail :
 Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 64609 du 12/01/2021</u>					
EXTRON 70-1174-01	PS 1215 C - alimentation bornier à vis 12 V, 1,5 A N° Série : A28WYV1,A28X060,A28X072,A28X07C	4	39,00	156,00	1
<u>BL N° 64610 du 12/01/2021</u>					
EXTRON 60-1468-03	MLC Plus 50 - Contrôleur MediaLink Plus - Panneaux avant noir et blanc, 2 gangs *Injecteur PoE ou alim. non inclus N° Série : A2AJ4M9,A2AJ4MW,A2AJ4NQ,A2AJ4NR,A2AJ4P9,A2AJ4PJ,A2AJ4QV,A2AJ4R Y,A2AJ4T9,A2AJ4UA,A2AJ4UD,A2AJ4UN,A2AJ4UV,A2AJ4VY,A2AJ4XN	15	335,00	5 025,00	1
<u>BL N° 64616 du 12/01/2021</u>					
EXTRON 60-1162-03	EWB 102 - Botier externe mural - Deux gangs, blanc N° Série : A2A1AV,A2A61A0,A2A61A5,A2A61AA,A2A61AF,A2A61AM,A2A61C3,A2A61CL, A2A61D3,A2A61D8,A2A61D9,A2A61DA,A2A61DD,A2A61E7,A2A61E9,A2A61EA	16	30,00	480,00	1
EXTRON 70-1174-01	PS 1215 C - alimentation bornier à vis 12 V, 1,5 A N° Série : A27VWFA,A28WYL2,A28WYLJ,A28WYLM,A28WYV2,A28WYVR,A28WYVU,A28 WYWM,A28WYWU,A28WYWW,A28X04K,A28X04R,A28X04T,A28X055,A28X06 J,A28X079	16	39,00	624,00	1

Nos références : COM033612 du 16/12/2020

Compte client : 05900944

Vos références : CDE DEV0179075 - CREPS PACA

Adresse de livraison
SI CONTACT

400 rue Pierre Berthier

ZI LES MILLES

13797 Aix en Provence Cedex 3

France

Adresse de facturation
SI CONTACT

400 rue Pierre Berthier

ZI LES MILLES

13797 Aix en Provence Cedex 3

France

Votre contact : DWI DW Pro interne

E-mail :

Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 64626 du 14/01/2021</u>					
OR HCM4RB1125200	Ecran à moteur HCM4 16:10, 120x192, téléc. infra rouge, toile blanc mat occultante, cadrage noir + extra drop (Eco-participation unitaire HT : 0,42)	16	229,32	3 669,12	1

Code	Tx	Base HT	Montant TVA			Total HT	24 854,50 €
1	20,00	24 854,50	4 970,90	Eco-participation HT	8,40	Total TVA	4 970,90 €
						Total TTC	29 825,40 €

Conditions de règlement :

Echéance : 28/02/2021

Virement à 45 jours fin de mois

Domiciliation DWPro :

SOCIETE GENERALE

BIC : SOGEFRPP

IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34

Devise : EUR

Page 4/4

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)